
     COMUNE CERRETO DI SPOLETO
                          Provincia di Perugia

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 4 DEL 07-09-2020

COPIA
_________

Registro Generale n. 18

ORDINANZA DEL SETTORE AREA TECNICA

N. 4 DEL 07-09-2020

Ufficio: URBANISTICA

Oggetto: CHIUSURA TRANSITO PEDONALE E VEICOLARE VIA UMBERTO I°
DI CERRETO CAPOLUOGO TRATTO SOTTOSTANTE  EDIFICIO
COMUNALE PALAZZO NOBILI.

L'anno  duemilaventi addì  sette del mese di settembre, il Responsabile del servizio Forti
Pietro

ORDINA

VISTO:
Che con D.D. n.109 del 07/09/2020 sono stati affidati i lavori di “Riparazione del manto di copertura di-
Palazzo Nobili danneggiato a seguito della violenta tromba d’aria del 30/08/2020”;

Che i lavori sono eseguiti dalla ditta D.M. Edilizia s.r.l. con sede in Sellano;-



Che durante il corso dei lavori suddetti (dal giorno 07/09/2020 al giorno 12/09/2020) necessita provvedere-
alla chiusura della sottostante Via Umberto I al fine di tutelare la pubblica incolumità;

VISTI gli artt. 5-6-7 del D.Lgs. 30.4.1992, nr. 285 (Nuovo Codice della Strada) e gli  artt. dal 30 al 45 del-
D.P.R. 16/11/1992, nr. 495 - Regolamento di Attuazione ed Esecuzione del Nuovo Codice della Strada;

FATTO salvo ogni diritto di terzi;-

VISTO L’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto-
Legislativo 18 agosto 2000, nr. 267;

O R D I N A
Per i motivi in narrativa espressi:

la chiusura al transito pedonale e veicolare di Via Umberto I di Cerreto capoluogo nel tratto1.
sottostante l’edificio comunale “Palazzo Nobili” dal giorno 07/09/2020 fino a tutta la durata dei lavori
di riparazione del manto di copertura di Palazzo Nobili  dalle ore 8:00 alle ore 17:00.

La ditta “D.M.Edilizia s.r.l.”, esecutrice dei lavori, dovrà allestire la necessaria segnaletica2.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Forti Pietro

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 07-09-2020    al 22-09-2020
Lì  07-09-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Ordinanza AREA TECNICA n.4 del 07-09-2020 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Pag. 2


